in feodo et hered.itate imperpetuum ita iibere quiete pacifice honorifice bene

et in pace sicut ego dictus Michael Gray vel aliqui predecessorum meorum

de burgo de Are liberius quiecius pacificentius et melius in aliquo tempore

ego tenui vel possed.i tenuerunt vel possed.erunt infra clictum territorium d.e

Are cum omnibus et singulis libertatibus commofitatibus et asiamentis

quibuscunque ad. dictas terras de jure vel consuetudine spectantibus seu

juste spectari valentibus aliquo mod-o infuturum tam non nominatis quam
nominatis tam subtus terram quam supm tam prope quam longe in latitu-
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dine et longitudine Et ego clictus Michael Gray heredes mei et assignati

clictas terras de Galblare et 1y Tene acrys cum pertinenciis in omnibus et

per omnia si melius et liberius prescriptum est dicto Roberto More et

heredibus suis vel assignatis contra omnes homines et mulieres mortales

warand.izabimus acquietabimus et imperpetuum defend.emus In cuius rei

testimonium sigillum meum presentibus est appensum apud- Are primo

die mensis Januarii anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo

Coram hiis testibus Patricio Hayre aldermanno de Are Gilberto Askyrk
et Johanne Davidson ballivis de Are Johanne More domino de Caidwel

Johanne More c1e Sanchare Ad.am More de Laglane Johanne Chamer de

Gadgart magistro Ricardo Petit baccallario in d.ecretis Thoma Haket Johanne

Bannezour Thoma de Crauforcle et Johanne Broune burgensibus de Are cum

mulbis aliis.
Ansrnacr.

Charter by Michael Gray, chaplain, whereby for fifteen merks Scots

paid to him in his urgent necessity in ready money,"by Robert Mure of
Rowallan, he sells to the said. Robert all his land.s of Galblare, and the lands

called. the Ten acres lying within the territory of Ayr and shire thereof :

To hold. of the said Michael in fee and heritage for ever. Sealecl at Lyt,
1st January 1430.

47. Charter by Janet of Cairns and, Joh,n, of Fergushill, to Thomas Scott

of Baillieland, oif the Lands of I{ayand,houth und' Atkyn's Croft.-
l20th July u33.f

OMNreus hanc cartam visuris vel auclituris Joneta de Carnys d.omina unius
partis d"e Busby et Jhoannes de n'ergushyle dominus eiusdem saiutem in
Domino sempiternam Noveritis nos d.ed-isse concessisse et hac presenti cartzr,

nostra confirmasse dilecto et speciali nostro Thome Scot de Bailyelande pro
suo servicio nobis gratanter impenso totas et integras terras d.e Hayandhouth
et de Atkynys Croft jacentes in baronia de Largis infra vicecomitatum de

Are cum suis pertinentiis Tenendas et habendas totas et integras terras

predictas pred.icto Thome et heredibus suis et suis assignatis de nobis et

hereclibus nostris et nostris assignatis per omnes rectas metas et divisas suas

antiquas et consuetas in bossis silvis planis viis semitis moris et marrasiis

petariis turbariis pascuis et pasturis molendinis et multuris curiis et eschaetis

earund.em aucupacionibus venacionibus et piscacionibus aquis stagnis et
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vivariis cum calce lapide et carbone cum libero introitu et exitu absque con-
tradiccione huiuscunque et cum omnibus aliis commoditatibus libertatibus et
asiamentis ac iustis pertinenciis suis quibuscunque tam nominatis quam non
nominatis tam subtus quam supra terram tam procul quam prope ad d.ictas

terras spectantibus seu quovismod.o spectare valentibus in futurum libere
quiete I in feodo et hereditate imperpetuum Redciendo inde annua-
tim dictus Thomas et heredes sui et sui assignati nobis et heredibus nostris
de dictis terris de Hayandhouth sedecem denarios usualis monete regni
Scocie et sex denarios de terra de Atkynnys Croft eiusdem monete annuatim
t solvendos ad. duos anni terminos videlicet penticostes et
sancti Martini in hieme per equales portiones tantum pro omnibus aliis
serviciis secularibus exaccionibus seu demandis quibuscunque de predictis
tenis cum pertinenciis per quoscunque exigi poterit vel requiri Et nos vero
dicti Joneta et Johannes et heredes nostri et nostri assignati totas predictas
terras predicto Thome heredibus suis et suis assignatis contra omnes mortales
warantizabimus aquietabimus et in forma premissa imperpetuum defende-

mus In cuius rei testimonium sigilla nostra pred.icte carte nostre sunt
appensa Datum apud" ecclesiam parochialem de Largis vicesimo die mensis

Julij anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo tercio Testibus
nobilibus viris dominis Thoma Cambele d"e Schalawthwrake Wilhelmo
l'reseel de Knok Patricio Boil de Kelburne et n'ynlao de Monfoide cum

multis aliis' 
Assrnecr.

Charter by Janet of Cairns, lady of one part of Busby, and John of

-Fergushill, lord of the same, granting to Thomas Scot of Baillieland, for his

service thankfully renderecl, the lands of Hayandhouth and Atkyn's Croft, in
the barony of Largs and shire of Ayr: To hold of the granters in fee anil

heritage, for the yearly payment of sixteen pennies money of Scotland for

Hayandhouth, and for Atkyn's Croft six pennies of the same money. Dated